INSTALLIEREN. VERTRAUEN.
ArmaFlex SE
Die vielseitige Lösung für eine
professionelle Anwendung
Vollständiges Sortiment für alle Rohr- und
Kanalgrößen
//
Effektive Reduzierung von Wärmeverlusten//

SE-09X114
76122075164
70
24 m - - - - - - - -
WKSB /79
Schlauch – Standard. Schwarz
25 mm 32 mm
Rohr max. Außen-Ø
[mm]
Bestell-Nr. EAN Kartoninhalt
[metrisch]
Rohr max. Außen-Ø
[mm]
Bestell-Nr. EAN Kartoninhalt
[metrisch]
12 AF-SE-25X012 7612207516203 54 m 15 AF-SE-32X015 7612207516784 32 m
15 AF-SE-25X015 7612207516890 48 m 18 AF-SE-32X018 7612207516791 32 m
18 AF-SE-25X018 7612207516906 40 m 22 AF-SE-32X022 7612207516579 24 m
22 AF-SE-25X022 7612207516913 40 m 28 AF-SE-32X028 7612207516302 24 m
28 AF-SE-25X028 7612207516234 36 m 35 AF-SE-32X035 7612207516807 18 m
35 AF-SE-25X035 7612207516555 24 m 42 AF-SE-32X042 7612207516319 18 m
42 AF-SE-25X042 7612207516241 24 m 48 AF-SE-32X048 7612207516326 18 m
48 AF-SE-25X048 7612207516944 20 m 54 AF-SE-32X054 7612207516814 12 m
54 AF-SE-25X054 7612207516258 18 m 60 AF-SE-32X060 7612207516333 10 m
60 AF-SE-25X060 7612207516951 18 m 64 AF-SE-32X064 7612207516821 10 m
64 AF-SE-25X064 7612207516562 16 m 76 AF-SE-32X076 7612207516838 10 m
76 AF-SE-25X076 7612207516265 12 m 89 AF-SE-32X089 7612207516586 10 m
89 AF-SE-25X089 7612207516777 12 m 102 AF-SE-32X102 7612207516340 6 m
102 AF-SE-25X102 7612207516289 8 m 108 AF-SE-32X108 7612207516845 6 m
108 AF-SE-25X108 7612207516975 8 m 114 AF-SE-32X114 7612207516357 8 m
114 AF-SE-25X114 7612207516296 10 m - - - -
Schläuche-endlos. Schwarz
9 mm 13 mm
Rohr max. Außen-Ø
[mm]
Bestell-Nr. EAN Kartoninhalt
[metrisch]
Rohr max. Außen-Ø
[mm]
Bestell-Nr. EAN Kartoninhalt
[metrisch]
6 AF-SE-09X006/E 7612207516418 70 m 6 AF-SE-13X006/E 7612207516746 45 m
8 AF-SE-09X008/E 7612207516425 60 m 10 AF-SE-13X010/E 7612207516753 35 m
10 AF-SE-09X010/E 7612207516647 50 m 12 AF-SE-13X012/E 7612207515930 32 m
12 AF-SE-09X012/E 7612207515626 45 m 15 AF-SE-13X015/E 7612207516487 28 m
15 AF-SE-09X015/E 7612207516432 40 m 18 AF-SE-13X018/E 7612207515947 27 m
18 AF-SE-09X018/E 7612207515886 38 m 22 AF-SE-13X022/E 7612207515589 26 m
22 AF-SE-09X022/E 7612207515848 30 m 28 AF-SE-13X028/E 7612207515978 20 m
28 AF-SE-09X028/E 7612207515831 26 m - - - -
Rolle – Standard. Schwarz
Bestell-Nr. Dämmschichtdicke [mm] Breite [mm] Länge [m] EAN Kartoninhalt [metrisch]
AF-SE-13-99/E 13 1.000 8 7612207516364 8 m²
AF-SE-19-99/E 19 1.000 5 7612207516593 5 m²
AF-SE-25-99/E 25 1.000 4 7612207516869 4 m²
AF-SE-32-99/E 32 1.000 3 7612207516609 3 m²
Rolle – Standard, selbstklebend. Schwarz
Bestell-Nr. Dämmschichtdicke [mm] Breite [mm] Länge [m] EAN Kartoninhalt [metrisch]
AF-SE-13-99/EA 13 1.000 8 7612207516852 8 m²
AF-SE-19-99/EA 19 1.000 5 7612207516371 5 m²
80/ WKSB
Rolle – Standard, selbstklebend. Schwarz
Bestell-Nr. Dämmschichtdicke [mm] Breite [mm] Länge [m] EAN Kartoninhalt [metrisch]
AF-SE-25-99/EA 25 1.000 4 7612207516388 4 m²
AF-SE-32-99/EA 32 1.000 3 7612207516395 3 m²
Band - selbstklebend. Schwarz
Bestell-Nr. Dicke [mm] Breite [mm] Länge [m] EAN Kartoninhalt [Stück]
AF-SE-TAPE 3 50 15 7612207516401 12 Rolle(n)
WKSB /81